
 

Copia 

 

 

 

PROVINCIA DI TORINO 

COMUNE DI BRICHERASIO 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DELLA GIUNTA COMUNALE N.57 

 
OGGETTO: CONVEGNO "CATTOLICI E VALDESI ANNO 2012" ORGANIZZATO 

DALLA COMUNITA' MONTANA DEL PINEROLOSE- CONCESSIONE DI 

PATROCINIO           

 

 

L’anno DUEMILADODICI addì VENTIQUATTRO del mese di MAGGIO alle ore 17.45 nella 

solita sala delle adunanze, regolarmente convocata, si è riunita la Giunta Comunale, nelle persone 

dei Signori:  

 

 

Cognome e Nome Presente 

  

1. MERLO Ilario - Sindaco  Sì 

2. CHIAPPERO Daniela - Vice Sindaco  Sì 

3. FALCO Mauro - Assessore  Sì 

4. MARCELLO Giacomo - Assessore Sì 

5. DEMARIA Imelda - Assessore Sì 

6. MERLO Sergio - Assessore Sì 

7. LASAGNO Franco - Assessore Sì 

  

Totale Presenti: 7 

Totale Assenti: 0 

 

 

  Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Sig.ra D'ARIENZO Dott.ssa Giovanna 

 Il Presidente, riconosciuta legale l'adunanza. dichiara aperta la seduta. 



Deliberazione di Giunta Comunale n.  57  del  24/05/2012  

 

 

 

OGGETTO: CONVEGNO "CATTOLICI E VALDESI ANNO 2012" 

ORGANIZZATO DALLA COMUNITA' MONTANA DEL 

PINEROLOSE- CONCESSIONE DI PATROCINIO           

 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

 

Premesso: 

- il responsabile del servizio interessato per quanto concerne la regolarità tecnica; 

ai sensi dell’art. 49 del T.U. n. 267/2000 ha espresso parere favorevole; 

 

 

CONSIDERATA la relazione dell’Assessore Imelda Demaria 

 

 

DATO ATTO che il Comune di Bricherasio con deliberazione di Giunta 

comunale n.76 del 26/05/2011, esecutiva ai termini di legge, avente oggetto 

“Progetto “Cattolici e Valdesi- Piano di Valorizzazione Pinerolo e le Valli: 

Cammini di Libertà tra arte e cultura” della Comunità Montana del Pinerolese- Presa 

d’atto dell’Adesione” fa parte dei Comuni interessati al progetto; 

 

VISTA la richiesta pervenuta dalla Comunità Montana del Pinerolese in data 

21/05/2012, prot.n. 6286, di patrocinare, senza obblighi di spese, il convegno 

annuale in oggetto  che si terrà nel primo week-end di agosto presso la borgata Laux 

di Usseaux; 

 

RITENUTO opportuno accogliere la richiesta di patrocinio; 

 

CON VOTI unanimi e favorevoli resi nei modi e forme di Legge, esito accertato 

e proclamato dal Presidente  

 

 

DELIBERA 

 

1) DI PATROCINARE il convegno organizzato dalla Comunità Montana del 

Pinerolese nell’ambito del progetto “Cattolici e Valdesi- Piano di Valorizzazione 

Pinerolo e le Valli: Cammini di Libertà tra arte e cultura” che si terrà il primo 

week end di agosto presso la borgata del Laux di Usseax; 

 

2) DI DARE ATTO che il patrocinio non comporta oneri di spesa per il Comune di 

Bricherasio; 

 



 

3) DI AUTORIZZARE la Comunità Montana del Pinerolese all’uso dello 

stessa del Comune di Bricherasio per il materiale pubblicitario del 

convegno; 

 

4) DI TRASMETTERE copia della presente e il logo del Comune di 

Bricherasio entro il 31 maggio 2012 alla Comunità Montana del 

Pinerolese;  

 

 

 

Inoltre, 

con separa unanime votazione 

 

DELIBERA 

 

Di rendere la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 

del T.U. n. 267/2000 
 

 

 

/cl



Letto, confermato e sottoscritto 

 

IL SINDACO 

F.to: MERLO Ilario 

___________________________________ 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to: D'ARIENZO Dott.ssa Giovanna 

___________________________________ 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 

La presente deliberazione viene  pubblicata all’Albo Pretorio informatico del Comune 

per 15 giorni consecutivi dal 28-mag-2012  

 

 

Bricherasio, lì 12-giu-2012 

 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to: D'ARIENZO Dott.ssa Giovanna 

 

 

 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 

 

 

                 DIVENUTA ESECUTIVA in data _________________________ 

 

 
 per la scadenza del termine di 10 giorni dalla pubblicazione  

 

 in quanto dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi art.134 T.U. 267/2000 

 

 

Lì  __      IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to: D'ARIENZO Dott.ssa Giovanna 

 

 

 

Ed è  stata contestualmente comunicata    ai capigruppo consiliari    

Bricherasio, lì 28-mag-2012 

 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to:  D'ARIENZO Dott.ssa Giovanna 

 

 

 

 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 

 

Lì,        IL SEGRETARIO COMUNALE 

D'ARIENZO Dott.ssa Giovanna 

  


